PREFEITURA DE COTIA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (APÓS PRAZO RECURSAL) DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2017

A Prefeitura de Cotia/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição
Federal, retifica o resultado das solicitações para concorrência às vagas reservadas às pessoas como
deficiência:

Nome RG Inscrição Cargo

Concorrência
às vagas

reservadas
às pessoas

com
deficiência

Condição
Especial para
realização da

prova

ADNA TREVIZAN DO
NASCIMENTO

34.606.144-1 52314
AUXILIAR DE
EDUCADOR /
CUIDADOR

Deferida Deferida

ALDENIR SILVA DINIS 39.839.940-0 51294 PEDAGOGO Deferida Deferida

GILSON CATALDO 56468577-X 53990
EDUCADOR /
CUIDADOR

Deferida Não solicitou

JOÃO DO EGITO MOREIRA 24.117.057-6 50194 COZINHEIRO Deferida Deferida

JOSE REINALDO SOARES DEL 20.980.914-0 51328
AUXILIAR DE
EDUCADOR /
CUIDADOR

Deferida Não solicitou

SILVANA CRISTINA DA SILVA 28622493-8 53577 COZINHEIRO Deferida Deferida

Cotia, 13 de abril de 2017.

ROGÉRIO CARDOSO FRANCO
Prefeito de Cotia/SP